
UCHWAŁA NR XXXIII/211/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Białogardzkiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1668, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167. poz. 1759, z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28. poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271, Dz.U. z 2008 r., Nr 227, poz. 
1505; Dz.U. z 2008 r., Nr 234, poz. 1570; Dz.U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97; Dz.U. z 2009 r., Nr 31, poz. 206; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., Nr 95, poz. 788; Dz.U. z 2009 r., Nr 98, poz. 817; Dz.U. z 2010 r., Nr 
78, poz. 513; Dz.U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679; Dz.U. z 2011 r., Nr 63, poz. 322; Dz.U. z 2011 r., Nr 82, poz. 451; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622; Dz.U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657; Dz.U. 
z 2011 r., Nr 122, poz. 696) Rada Powiatu w Białogardzie, po zasięgnięciu opinii Burmistrzów Miasta Białogard, 
Miasta Karlino, Miasta Tychowo, Wójta Gminy Białogard oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Koszalinie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/186/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego (Dz.U. Woj. Zach.-Pom. 
z 2012r. poz. 3305) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2013 roku.

Id: 0AB89C5A-1F5A-4C6C-A86A-4082D39705E8. Uchwalony Strona 1



 

                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/211/2013 
                                                                                                                                                                    Rady Powiatu w Białogardzie 
                                                                                                                                                                       z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Nazwa i adres 
apteki 

Telefon Poniedziałek - Piątek Sobota Godziny otwarcia w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

Niedziela 20 – 8  14-20  

Miasto Białogard 
„Miejska”, Plac 
Wolności 6/7 

312-27-80 8-20 8-20 8-14 w każdą 
niedzielę i święta 

2,10,18,26.05.2013r. 
3,11,19,27.06.2013r. 
5,13,21,29.07.2013r. 
6,14,22,30.08.2013r. 
7,15,23.09.2013r. 
1,9,17,25.10.2013r. 
2,10,18,26.11.2013r. 
4,12,20,28.12.2013r. 

 

„Pigułka”, ul. 
Chopina 16 

312-40-04 8-20 9-14 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

3,11,19,27.05.2013r. 
4,12,20,28.06.2013r. 
6,14,22,30.07.2013r. 
7,15,23,31.08.2013r. 
8,16,24.09.2013r. 
2,10,18,26.10.2013r. 
3,11,19,27.11.2013r. 
5,13,21,29.12.2013r. 

30.05.2013r.Boże Ciało 
24.12.2013r.Wigilia 
01.01.2014r.Nowy Rok 
 

„Na Ludowej”, ul. 
Ludowa 4 

312-30-08 8-21 9-15 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

4,12,20,28.05.2013r. 
5,13,21,29.06.2013r. 
7,15 23,31.07.2013r. 
8,16,24.08.2013r. 
1,9,17,25.09.2013r. 
3,11,19,27.10.2013r. 
4,12,20,28.11.2013r. 
6,14,22,30.12.2013r. 

1.01.2013r. Nowy Rok 
1.11.2013r. Wszystkich Świętych 
25.12.2013r. I Dzień Świąt 

„Remedium”, ul. 
Wojska Polskiego 
13 

312-55-99 8-19 8-14 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

5,13,21,29.05.2013r. 
6,14,22,30.06.2013r. 
8,16,24.07.2013r. 
1,9,17,25.08.2013r. 
2,10,18,26.09.2013r. 
4,12,20,28.10.2013r. 
5,13,21,29.11.2013r. 
7,15,23,31.12.2013r. 

30.03.2013r. Wielka Sobota 
26.12.2013r. II Dzień Świąt 

Id: 0AB89C5A-1F5A-4C6C-A86A-4082D39705E8. Uchwalony Strona 2



 

„Pod Lwem”, ul. 
Pomorska 14 

311-09-31 8-20 8-16 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

6,14,22,30.05.2013r. 
7,15,23.06.2013r. 
1,9,17,25.07.2013r. 
2,10,18,26.08.2013r. 
3,11,19,27.09.2013r. 
5,13,21,29.10.2013r. 
6,14,22,30.11.2013r. 
8,16,24.12.2013r.  
01.01.2014r. 

1.05.2013r. Święto Pracy 

„Św. Wawrzyńca”, 
ul. Dworcowa 6/2 

311-20-53 8-21 8-15 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

7,15,23,31.05.2013r. 
8,16,24.06.2013r. 
2,10,18,26.07.2013r. 
3,11,19,27.08.2013r. 
4,12,20,28.09.2013r. 
6,14,22,30.10.2013r. 
7,15,23.11.2013r. 
1,9,17,25.12.2013r. 

31.03.2013r. Wielkanoc 
3.05.2013r. Święto Konstytucji 3 
Maja 
15.08.2012r. Wniebowzięcie 
Najświętszej Maryi Panny 

„PS PHARM”, ul. 
Zwycięstwa 38 

310-01-51 8-20 9-16 - dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

8,16,24.05.2013r. 
1,9,17,25.06.2013r. 
3,11,19,27.07.2013r. 
4,12,20,28.08.2013r. 
5,13,21,29.09.2013r. 
7,15,23,31.10.2013r. 
8,16,24.11.2013r. 
2,10,18,26.12.2013r. 

1.04.2013r.  Lany 
Poniedziałek(Drugi Dzień 
Wielkanocy) 
11.11.2013r. Narodowe  Święto 
Niepodległości 

„Specyfik”, ul. 
Mickiewicza 4 

312-36-81 8-20 8-20 14-20 w każdą 
niedzielę oprócz 
świąt 
- dyżury zgodnie z 
godzinami otwarcia 
w porze nocnej, 
niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy   

1,9,17,25.05.2013r. 
2,10,18,26.06.2013r. 
4,12,20,28.07.2013r. 
5,13,21,29.08.2013r. 
6,14,22,30.09.2013r. 
8,16,24.10.2013r. 
1,9,17,25.11.2013r. 
3,11,19,27.12.2013r. 

6.01.2013r. Święto Trzech Króli 
19.05.2013r. Zesłanie Ducha 
Świętego 
31.12.2013r. Sylwester 

Miasto Tychowo 

„Panaceum” ul. 
Wolności 50 

311-56-86 830 - 16 9-14 - - - 

Id: 0AB89C5A-1F5A-4C6C-A86A-4082D39705E8. Uchwalony Strona 3



 

 

„Vita”, ul. Wolności 
7 

311-59-77          8-18 9-14 - - - 

Miasto Karlino 

„Salus”, ul. 
Koszalińska 16                                

311-03-93 8-19 8-14 10-14 - - 

„Vita”, ul. 
Koszalińska 25 

311-74-03 8-18 - - - - 

Id: 0AB89C5A-1F5A-4C6C-A86A-4082D39705E8. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem działalności przez aptekę JOMMAFARM, ul. Zwycięstwa 38 w Białogardzie 
i rozpoczęciem działalności przez aptekę PS PHARM, ul. Zwycięstwa 38 w Białogardzie, koniecznym było 
skorygowanie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Białogard także w zakresie 
pełnienia dyżurów w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Zaszła zatem potrzeba uwzględnienia apteki PS PHARM, ul. Zwycięstwa 38 w rozkładzie godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2013 roku mająca na celu zapewnienie kontynuacji 
dostępności usług farmaceutycznych dla mieszkańców Powiatu Białogardzkiego na takim samym poziomie jak 
to miało miejsce w Uchwale Nr XXVIII/186/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

Przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Burmistrzów Karlina, Tychowa 
i Białogardu, Wójta Gminy Białogard oraz Środkowopomorską Okręgową Izbę Aptekarską w Koszalinie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

Przygotował: 

Grzegorz Łysiak

Id: 0AB89C5A-1F5A-4C6C-A86A-4082D39705E8. Uchwalony Strona 1




